
 

 

postýlka NAOS BED 

A035025 

 

 

 

 

 



 

ROZLOŽENÍ POSTÝLKY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SLOŽENÍ POSTÝLKY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

CZ                            Děkujeme, že jste si zakoupili cestovní postýlku Babymoov NAOS BED. 

 

DŮLEŽITÉ 

Pozorně si přečtěte tyto pokyny a uchovejte je pro budoucí potřebu. 
 

 

 

UPOZORNĚNÍ 
 

- Pozorně si přečtěte tyto pokyny a uchovejte je pro budoucí potřebu. Nebudete-li se řídit těmito pokny, může být ohroženo bezpečí či zdraví Vašeho dítěte. 
 

- UPOZORNĚNÍ: necháváte-li dítě v postýlce bez dozoru, vždy se ujistěte, že jsou řádně uzavřeny boční zipy. 
 

- UPOZORNĚNÍ: neumísťujte postýlku do blízkosti otevřených ohňů či jiných zdrojů tepla, mohlo by to být nebezpečné. 
 

- UPOZORNĚNÍ: zjistíte-li jakékoliv poškození postýlky (ulomené, poničené či chybějící části), postýlku nadále nepoužívejte. Použijte pouze náhradní díly dodané výrobcem. 
 

- UPOZORNĚNÍ: do postýlky nepokládejte žádné předměty, ani postýlku neumísťujte do blízkosti jiných předmětů, které by mohly poskytnout oporu nebo by mohly 

představovat nebezpečí udušení či uškrcení (např. záclony, šňůry atd.) 
 

- UPOZORNĚNÍ: do postýlky vkládejte pouze matraci   - UPOZORNĚNÍ: po manipulaci se zipem 

dodanou výrobcem. Nevkládejte žádnou jinou, mohlo   vždy zipový uzávěr uložte 

by to představovat nebezpečí udušení.   pod elastický pásek. 

 

 

 

 

 

 

- UPOZORNĚNÍ: ujistěte se, že jsou všechny součásti správně upevněny. Pravidelně je kontrolujte a v případě potřeby je utáhněte. Kontrolujte všechny šrouby, zda-li jsou 

řádně upevněny, jinak by mohlo dojít ke zranění či poškrábání dítěte. 

 

 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 

- Postýlka je připravena k použití pouze tehdy, je-li zajištěn uzamykací mechanismus (každé kloubové spojení musí být zajištěno, každá patka musí být ve správné poloze a 

matrace musí být vložena v postýlce). Před každým použitím postýlky vše pečlivě zkontrolujte. 
 

- Ve chvíli, kdy dítě začne samo vylézat z postýlky, okamžitě ji přestaňte používat. 
 

- Potah postýlky je odnímatelný a lze jej samostatně prát.  

   Materiál: 100% polyester. 

 
 

- Matrace s paměťovou pěnou (100% polyuretan) se snímatelným potahem.  

   Materiál potahu: 70% bavlna + 30% polyester.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Distributor pro ČR a SR: Andys Czech s.r.o., Márova 2805/6, 155 00 Praha, ČR, www.andys.cz 


